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Mokinį(-ius) šiltai priimkite.
Paraginkite aktyviai domėtis, klausti.
Pasirengtu pranešimu pristatykite profesiją ir organizaciją.  
Praveskite pažintinį turą.
Jei yra galimybė, įstaigos patalpose mokiniui(-ams) surenkite
„arbatėlę“ ar kitokį neformalų įspūdžių aptarimą.
Jei yra galimybė, padovanokite mokiniui(-ams) suvenyrų su įstaigos
atributika (pvz., pieštuką su įmonės logotipu, užrašinę ar pan.)

Aptarkite su organizacijos administracija galimybę priimti mokinį(-ius)
profesiniam veiklinimui nacionalinės iniciatyvos „Kryptis – profesijų
pasaulis“ metu.
Suderinkite su mokykla laiką, datą, trukmę; jei yra galimybė, rezervuokite
auditoriją profesijos ir įstaigos pristatymams.
Prašykite pagalbos. Jeigu yra galimybė, pasitelkite organizacijos
komunikacijos, ryšių su visuomene ar personalo specialistą(-ę), kuris(-i)
galėtų papasakoti apie įmonę, pravesti pažintinį turą ar kt.
Pasirenkite glaustą ir mokiniams patrauklios formos įstaigos pristatymą:

labai trumpą įmonės istoriją;
pagrindinius tikslus ir veiklos kryptis;
darbuotojų motyvavimo sistemą ir karjeros galimybes, etatų skaičių;

jaunimo įsidarbinimo, praktikos, savanorystės galimybes; šiuo metu laisvas
darbo vietas.

Pasiruoškite pristatyti profesiją:
trumpas ir įdomus pasakojimas apie profesiją;

reikiama kvalifikacija, išsilavinimas ir kt.;
kokių būdo bruožų reikia, norint dirbti tokį darbą;
kokios darbo patirties reikia, kodėl ir pan. 

pasiruoškite nupasakoti:
eilinę darbo dieną;
kas darbe motyvuoja labiausiai;
su kokiais iššūkiais susiduriama.

pademonstruokite darbo procesą, parodykite fizinę darbo vietą (jei
įmanoma), paruoškite praktinių užduočių.

Pasirenkite pažintiniams turui po organizaciją:
numatykite maršrutą;
įspėkite kolegas, kad bus svečių;
paprašykite tą dieną dirbsiančių kolegų apgalvoti, kaip galėtų aiškiai
keliais sakiniais pristatyti savo profesiją (mokinio(-ių)
supažindinimas su kitomis įmonei reikalingomis profesijomis).
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PRIEŠ 

Atmintinė yra rekomendacinio pobūdžio. Iniciatyvos tikslas – supažindinti
mokinius su profesijų pasauliu, o mokinių artimųjų – tėvų / globėjų – įtraukimas į

profesinį veiklinimą daro teigiamą įtaką mokinių profesinio orientavimo tikslų
įgyvendinimui.

Daugiau informacijos 

Padėkokite kolegoms už bendradarbiavimą.
Pagal galimybes ir toliau su mokykla palaikykite ryšį profesinio
veiklinimo srityje. 
Jei yra poreikis, organizacijos internetiniame puslapyje pasidalinkite
informacija apie organizacijos  dalyvavimą nacionalinėje profesinio
veiklinimo iniciatyvoje „Kryptis - profesijų pasaulis 2026“.

ČIA.

https://www.lmnsc.lt/
https://mukis.lt/nacionaline-profesinio-veiklinimo-iniciatyva-kryptis-profesiju-pasaulis
https://mukis.lt/nacionaline-profesinio-veiklinimo-iniciatyva-kryptis-profesiju-pasaulis
https://mukis.lt/karjeros-specialistams/karjeros-paslaugos/profesinis-veiklinimas-5/nacionaline-profesinio-veiklinimo-iniciatyva-kryptis-profesiju-pasaulis

